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 1 Senin

15 Mar 2021

Pendahuluan prestasi mesin  24 YOS NOFENDRI

 2 Senin

29 Mar 2021

Pertemuan 3 : Praktikum Turbin Pelton  24 YOS NOFENDRI

 3 Senin

24 Mei 2021

Pertemuan 7 - Pengujian Sistem Pendingin  24 YOS NOFENDRI

 4 Senin

7 Jun  2021

Praktikum turbin pelton 2  24 YOS NOFENDRI

 5 Senin

14 Jun  2021

Praktikum uji pompa sentrifugal 2  24 YOS NOFENDRI
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 7   

 8   
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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JUMLAH PERTEMUAN : 5
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%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 29 Mar 2021 24 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1503035051 RIFKI HABIBI MUKHLIS 5  100

 2 1603035009 MUHAMMAD YULIANTO SAPUTRO 5  100

 3 1603035017 MUHAMMAD HARTONO 5  100

 4 1603035036 MUHAMAD FAHMI 5  100

 5 1603035045 RIKO SANTOSO 5  100

 6 1603035052 DWI PRAHMONO 5  100

 7 1603035054 ADI CANDRA 5  100

 8 1803035008 CHOIRUL PRAYOGA 5  100

 9 1803035018 ROJO AGUNG RIZQI 5  100

 10 1803035022 IVAN NUGRAHA 5  100

 11 1803035028 MUHAMMAD NAUFAL FADRURRAHMAN 5  100

 12 1803035036 KEVIN SIGIT DWI NUGROHO 5  100

 13 1803035047 DIMAS NUR CHOLISH IBRAHIM 5  100

 14 1803035048 ALDI KURNIAWAN 5  100

 15 1803035052 YOGA ADITYA SETIAWAN 5  100

 16 1803035058 AXCEL AJENCI RAPLES 5  100

 17 1803035064 FAHMI AHMAD YULIANTO 5  100

 18 1803035065 BANI HAMDANI 5  100

 19 1803035069 RYAN HENDRO CAHYO 5  100

 20 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA 5  100

 21 1803035072 THORIQ AMIRULLOH 5  100
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 22 1803035076 YUSCA ARIE MAULANA 5  100

 23 1803035083 SEPTIAN DWI KURNIAWAN 5  100

 24 1803035086 SURYA ANDIKA SAPUTRA 5  100

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prakt.Prestasi Mesin
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Teknik

Teknik Mesin S1

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1503035051 RIFKI HABIBI MUKHLIS  0 50  0 50 E 15.00

 2 1603035009 MUHAMMAD YULIANTO SAPUTRO  75 82  77 84 B 78.10

 3 1603035017 MUHAMMAD HARTONO  73 80  75 82 B 76.10

 4 1603035036 MUHAMAD FAHMI  70 77  72 79 B 73.10

 5 1603035045 RIKO SANTOSO  73 80  75 82 B 76.10

 6 1603035052 DWI PRAHMONO  73 80  75 82 B 76.10

 7 1603035054 ADI CANDRA  75 82  77 84 B 78.10

 8 1803035008 CHOIRUL PRAYOGA  77 84  79 86 A 80.10

 9 1803035018 ROJO AGUNG RIZQI  70 77  72 79 B 73.10

 10 1803035022 IVAN NUGRAHA  77 84  79 86 A 80.10

 11 1803035028 MUHAMMAD NAUFAL FADRURRAHMAN  80 87  82 89 A 83.10

 12 1803035036 KEVIN SIGIT DWI NUGROHO  77 84  79 86 A 80.10

 13 1803035047 DIMAS NUR CHOLISH IBRAHIM  75 82  77 84 B 78.10

 14 1803035048 ALDI KURNIAWAN  74 81  76 83 B 77.10

 15 1803035052 YOGA ADITYA SETIAWAN  78 85  80 87 A 81.10

 16 1803035058 AXCEL AJENCI RAPLES  70 77  72 79 B 73.10

 17 1803035064 FAHMI AHMAD YULIANTO  70 77  72 79 B 73.10

 18 1803035065 BANI HAMDANI  77 84  79 86 A 80.10

 19 1803035069 RYAN HENDRO CAHYO  76 83  78 85 B 79.10

 20 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA  72 79  74 81 B 75.10

 21 1803035072 THORIQ AMIRULLOH  70 77  72 79 B 73.10

 22 1803035076 YUSCA ARIE MAULANA  77 84  79 86 A 80.10

 23 1803035083 SEPTIAN DWI KURNIAWAN  74 81  76 83 B 77.10

 24 1803035086 SURYA ANDIKA SAPUTRA  75 82  77 84 B 78.10

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


